



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۰/۰۳/۰۹

داکتر صلاح الدین سعیدی

پیگرد عاملان ترور بر مصلی!

انا لله و انا الیه راجعون

الله ج شهیدان را ببخشد و مریضان شفای عاجل و بازماندگان صبر جمیل استدعا داریم!

اینکه در جمع غفیری از شهدا و مجروحین این حادثه و جنایت هیچ یک از سازماندهان دست اول این نمایش بزرگ سیاسی و آن هم دو روز قبل از روز موعود مراسم تحلیف ریاست جمهوری 98 صورت میگیرد، بحث و سوال است که مستنطق این قضیه باید به آن جواب مستند بدهد اما سوال ما گوشه دیگری این تراژیدی ملت افغان را درین بابت مورد مذاقه قرار میدهد .

سازمان ملل نو خبر شد که تأکید دارند تا عاملان ترور و دهشت بر مصلی مزاری در کابل مورد پیگرد قرار گیرند .
(2020/3/7)

از نظر نیک تمجید میکنیم اما قتل و کشتار مردم افغانستان بنا بر سیاستهای نادرست و کم کاری های شما ها (سازمان ملل متحد) از چارده در افغانستان ادامه دارد و این جنایت نه اول است و نه هم آخر خواهد بود !
حمله کننده گان و یا استحماریان بر این مصلی سه تن بودند، هر سه از جانب نیروهای امنیتی ان شاء الله که به جهنم فرستاده شده اند و شدند. دیگر چه پیگرد میخواستید؟

آنها که در بین جنایت سهم داشتند، حمله کرده اند به امید رسیدن به شهادت؟! به این معرکه میروند، محاکمه، پیگرد و ترساندن ایشان معنای ندارد .

سفارش و تأکید من به جامعه جهانی و ملل متحد و سایر ریا کاران ادامه تراژیدی ملت افغان این است که محل سکونت، تمویل، مفتی و تقویت کننده شرارت و قتل و خون معلوم است. چرا با شف شف ها و بدون تدابیر مشخص عملی قدم مؤثر و راستین بر نمی دارند. روش دزد و صاحب داره و قاتلان را به انواع مختلف مساعدت کردن و با اشک تمساح ریختن، اول مرمی و بعد باروت فرستادن و باز بنداژ و دوا فرستادن و به تجارت خون و باروت مستقیم و غیر مستقیم مساعدت کردن، ناروا، غیر انسانی، غیر اخلاقی، شرارت و حد اقل شرم آور است !

دیگر به کسی پوشیده نیست که سران ترور و دهشت، تیلفونها و شفاخانه، آدرس سکونت و منبر کاذب ترور و دهشت در شهر های پاکستان و قسماً ایران وجود دارد و است. رفت و آمد در طیارات به همراهی جنرالان پاکستان، اعلامیه های روشن و صریح ادامه ترور و دهشت در حالیکه میرر و توجیه اصلی جنگ و جهاد شان یعنی وجود نیرو های کفوری در افغانستان با عقد قرار داد با ایشان خاتمه یافت و طالبان دارند به غوند ضربه مشخص در دست طرف معاهده مبدل میشوند. در چنین شرایط بخش موجه و برجسته شرارت معلوم است. علاوه بر آن اظهارات عمران خان که انتقال باید در افغانستان مالمت آمیز باشد، وزیر خارجه پاکستان تهدید میکند که اگر 5000 هزار زندانی طالب و نیروهای تروریست اسیر شده پاکستان را حکومت افغانستان به اساس توافق رها نه کند، افغانستان و حاکمیت آن سخت متضرر خواهد شد. کسی نه گفت که امریکا در رغیاب حاکمیت افغان در مورد صلاحیت حکومت افغان تصمیم میگیرد؟ کسی نه گفت، مگر حکومت افغان مستعمره است که استعمارگر در مورد صلاحیتهاش تصمیم میگیرد؟ و آیا به توافق طالب و امریکا، حاکمیت در کابل ملزم است؟ و هیچ دزد سرگردنه بر داکتر عبدالله اعتراض نه کرد که شما بر داکتر اشرف غنی اعتراض داشتید که 700 تروریست طالب را رها کردید و حال به رهایی بدون قید و شرط 5000 آن بدون هیچ مذاکره و توافق به اساس امر امریکا و طالب راضی و تأکید دارید .
پاکستان تهدید میکند و اظهار میدارد که موج جدید از مهاجرین افغان به پاکستان در راه است و به این ترتیب عملاً به عدم استقرار افغانستان کار میکند .

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولی

این و دهها روش، اظهار و موقف موافق و نفع ترور و دهشت را از جانب پاکستان و ایران و عمال داخل افغانستان میبیند، اما در برابر شان یا ساکت اید و یا شف شف دارید حال با خواست و موقف کاذبانه و عوامفریبانه به تأکید به پیگرد ترور و دهشت از جانب سازمان ملل و عده دیگری که به جز عوامفریبی، فریب و خدعه چیزی دیگری نیست و برای عقل سلیم و ملت افغان قابل قبول نیست .

این قول و عمل شف شف های سازمان ملل را سخت نکوهش کرده و همین سیاستهای ماستمالی شما ها موجب ادامه تراژیدی ملت افغان و مردم بی دفاع منطقه شده است .

در افغانستان انتخابات ریاست جمهوری 98 صورت گرفت و کمیسیون های انتخاباتی ایجاد شده توسط خود کاندیدان، به شمول تیم بی ثباتی و بی همگرایی بعد از 5 ماه اجراءات دقیق ممکن نتایج اعلان شده توسط کمیسیون انتخابات را نمی پذیرد و با لجاجت دو دهه ای خویش وضع را به بحران میبرد و سازمان ملل و شما ها شف شف کرده و واضح در جنب قانون و حق موقف روشن و رساء ندارید و با متخلف هم کنار می اید، این کار باید پیگرد و حساب قرار گیرد !

لذا بار دیگر تأکید داریم، شما سازمان ملل و شما ابرقدرتها با موضع مذبذب و شف شف خویش تراژیدی ملت افغان را طولانی میسازید و برای صلح و استقرار افغانستان و منطقه عامل عدم استقرار می شوید . عمل جرمی: کردن کاری که باید نه شود و نه کردن کاری که باید شود، هردو است.

فاعتبروا یا اولی الابصار

داکتر صلاح الدین سعیدی

8/3/2020